ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___

от __ _______ 2021 г.                                                                          с. Дубовское

Об утверждении графика приема депутатами Собрания депутатов Дубовского сельского поселения граждан на 2021 год

В соответствии с Уставом Дубовского сельского поселения, Регламентом  Собрания депутатов Дубовского сельского поселения, Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1. Утвердить график приема депутатами Собрания депутатов Дубовского сельского поселения граждан по личным вопросам на 2021 год (приложение).
 2. Опубликовать данное Решение в газете «Дубовский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Дубовского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
 Дубовского сельского поселения                                              Н.С. Лавренова

Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения
-Глава Дубовского сельского поселения                                     И.А. Лысенко

Приложение
к решению Собрания депутатов
 Дубовского сельского поселения
от __.11.2021г. № ___

ГРАФИК
приема граждан депутатами Собрания депутатов Дубовского сельского поселения на 2021 год

	№№ пп
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приема, адрес,
№ кабинета
	Дни приема (ежемесячно)
	Время приема

	1
	Лысенко Иван Анатольевич – председатель Собрания депутатов Дубовского сельского поселения – глава Дубовского сельского поселения

	Администрация Дубовского сельского поселения
Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Восстания, д. 19
кабинет главы администрации
8(86377) 5-16-48
	1 среда каждого месяца
	14.00-16.00

	2
	Бикус Оксана Игоревна – заместитель председателя Собрания депутатов Дубовского сельского поселения
	Администрация Дубовского сельского поселения
Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Восстания, д. 19
кабинет главы администрации
8(86377) 5-16-48
	1 понедельник
каждого месяца
	14.00-16.00

	3
	Парафиёва Наталья Юрьевна – председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, охране общественного порядка, по  мандатным вопросам
и депутатской этике

	Администрация Дубовского сельского поселения
Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Восстания, д. 19
кабинет главы администрации
8(86377) 5-16-48
	2 среда
каждого месяца
	9.00-11.00

	4
	Сухорада Иван Алексеевич – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности,
по аграрным вопросам, благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и дорожной деятельности

	Администрация Дубовского сельского поселения
Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Восстания, д. 19
кабинет главы администрации
8(86377) 5-16-48
	3 четверг каждого месяца
	14.00-16.00